
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
25 июня 2014 г.                                                                                                        № 201 

 

 

О внесении изменений в Положение о 

бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в Старооскольском 

городском округе  

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Старооскольского 

городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского 

городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в пункт 1 статьи 51 Положения о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в Старооскольском городском округе, утвержденного 

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 мая 2011 

года № 581 (в редакции решений Совета депутатов Старооскольского городского 

округа от 16 ноября 2012 года № 12, от 20 сентября 2013 года № 112, от 31 марта 

2014 года № 161), следующие изменения: 

1.1. В абзаце десятом исключить слова «,а также порядок ведения 

бухгалтерского учета в бюджетных учреждениях». 

1.2. В абзаце одиннадцатом слово «бюджетные» заменить словом 

«казенные». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского по бюджету, финансам и 

налоговой политике (Ефимов А.М.). 

  

 

 



2 

 

             

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01 января 2014 года. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа  

  

_____________________И.В. Потапов 

Глава администрации 

Старооскольского городского округа  

 

______________________А.В. Гнедых 

 

 

 

 

 


